
1712 marzo 2020 mercato immobiliare trento e ProVincia

 TRIBUNALE CIVILE E PENALE DI TRENTO 
CANCELLERIA FALLIMENTARE

FALLIMENTO: N. 03/2010 
AVVISO DI VENDITA CON PROCEDURA COMPETITIVA  

SENZA INCANTO II TENTATIVO

Si rende noto che il giorno 20/09/2019 ad ore 15:00 presso lo Studio del 
Curatore in Cles (TN), Piazza Navarrino, 13, si procederà alla vendita 
con procedura competitiva senza incanto dei seguenti beni: 

LOTTO 2 
• C.C. Rumo, p.ed. 167, p.m. 2: negozio a primo piano, come dettagliato 

in perizia di stima 
Prezzo base 9.600,00 (novemilaseicento/00); 
aumento minimo in caso di gara Euro 1.000,00 (mille/00). 
Vendita soggetta ad Iva, imposte di registro, ipotecaria e catastale, 
come per legge. 

LOTTO 3 
• C.C. Rumo, p.ed. 167, p.m. 3: appartamento a primo piano, come 

dettagliato in perizia di stima 
Prezzo base 21.120,00 (ventunomilacentoventi/00); 
aumento minimo in caso di gara Euro 1.000,00 (mille/00). 
Vendita soggetta ad Iva, imposte di registro, ipotecaria e catastale, 
come per legge. 

LOTTO 4 
• C.C. Rumo, p.ed. 167, p.m. 4: appartamento con balcone a primo 

piano, come dettagliato in perizia di stima 
Prezzo base 36.360,00 (trentaseimilatrecentosessanta/00); 
aumento minimo in caso di gara Euro 1.000,00 (mille/00). 
Vendita soggetta ad Iva, imposte di registro, ipotecaria e catastale, 
come per legge. 

LOTTO 5 
• C.C. Rumo, p.ed. 167, p.m. 5: appartamento con balcone a secondo 

piano, come dettagliato in perizia di stima 
Prezzo base 41.040,00 (quarantunomilaquaranta/00); 
aumento minimo in caso di gara Euro 1.000,00 (mille/00). 
Vendita soggetta ad Iva, imposte di registro, ipotecaria e catastale, 
come per legge. 

LOTTO 6 
• C.C. Rumo, p.ed. 167, p.m. 6: appartamento con balcone a secondo 

piano, come dettagliato in perizia di stima 
Prezzo base 38.760,00 (trentottomilasettecentosessanta/00); 
aumento minimo in caso di gara Euro 1.000,00 (mille/00). 
Vendita soggetta ad Iva, imposte di registro, ipotecaria e catastale, 
come per legge. 

LOTTO 7 
• C.C. Rumo, p.ed. 167, p.m. 7: appartamento con balcone a terzo 

piano, come dettagliato in perizia di stima 
Prezzo base 34.770,00 (trentaquattromilasettecentosettanta/00); 
aumento minimo in caso di gara Euro 1.000,00 (mille/00). 
Vendita soggetta ad Iva, imposte di registro, ipotecaria e catastale, 
come per legge. 

LOTTO 8 
• C.C. Rumo, p.ed. 167, p.m. 8: appartamento a terzo piano e sottotetto, 

come dettagliato in perizia di stima 
Prezzo base 41.561,60 (quarantunomilacinquecentosessantuno/60); 
aumento minimo in caso di gara Euro 1.000,00 (mille/00). 
Vendita soggetta ad Iva, imposte di registro, ipotecaria e catastale, 
come per legge. 

Le offerte di acquisto dovranno essere presentate in busta chiusa allo 
Studio del Curatore sito in Cles (TN), Piazza Navarrino, 13 entro le ore 12 
del giorno 19/09/2019. Per le modalità di deposito delle offerte e maggiori 
informazioni rivolgersi al Curatore dott.ssa CRISTINA ODORIZZI con 
Studio in Cles (TN), Piazza Navarrino n. 13 (telefono 0463/424490) o 
consultare l’ordinanza di vendita e la perizia di stima sul sito Internet del 
Tribunale di Trento: www.tribunale.trento.it. 

Trento, 11 luglio 2019

da confermare

AbITAzIOnI E bOx
VILLA LAGARInA (Tn) - C.C. PEDERSAnO - DISTRETTO RO-
VERETO - LOTTO UnICO: in P.T. 238 II C.C. Pedersano - Distretto 
Rovereto p.ed. 245 EDIFICIO RURALE strutturato su tre piani uno 
parzialmente interrato, in P.T. 238 II C.C. Pedersano - Distretto Ro-
vereto p.f. 1215 arativo mq 6894, sia la p.ed. che la p.f. risultano lo-
calizzate dal prg in “aree per attività ricettive - D3 disciplinate dall’art. 
60 delle NTA”; in PT 1378 II CC Castellano - Distretto Rovereto p.f. 
853 arativo di mq 755 e p.f 854 bosco di mq 572, p.f. 1503 arativo 
di mq 698, p.f 2025/2 bosco di mq 31856; in PT 63 II CC Pedersa-
no - Distretto Rovereto p.f 688 bosco di mq 47 e p.f 1228 CC bosco 
di mq 9990. Prezzo base Euro 549.724,88. Vendita senza incanto 
08/05/20 ore 11:30. G.D. Dott. Michele Cuccaro. Curatore Fallimentare 
Dott.ssa Floris Carli tel. 0464510022. Rif. FALL 34/2015 RO686610

ImmObILI InDUSTRIALI E COmmERCIALI, 
STRUTTURE TURISTIChE

ROVERETO (Tn) - LOC. PORTE DI TRAmbILEnO, VIA S.S. TRInI-
TÀ, 17 - LOTTO 1 (Unico) - COmPLESSO ImmObILIARE costituito 
da: in CC Trambileno in P.T. 1684 II p.ed. 582/1: p.m.1 locali piano 
terra ingresso, cucina, dispensa, due spogliatoi e 3 gabinetti; in CC 
Trambileno in P.T. 951 II p.ed. 582/2: edificio sala mensa, catastal-
mente le p.ed. 582/1 e 582/2 sono classificate C/3 con rendita cata-
stale di Euro 626,88; in CC Trambileno in P.T. 951 II p.ed. 445/3, in 
CC Trambileno in P.T. 1517 II p.ed. 445/1, in CC Trambileno in P.T. 
949 II p.ed. 582/3 e p.f. 4531/3 strada e piazzale antistante all’edifi-
cio il tutto comprensivo di mobilio e attrezzature cucina. Prezzo base 
Euro 103.360,00. Vendita senza incanto 08/05/20 ore 11:00. G.D. 
Dott. Michele Cuccaro. Curatore Fallimentare Dott.ssa Floris Carli 
tel. 0464510022. Rif. FALL 31/2016 RO686606

VEnDITE GIUDIzIARIE  
TRIbUnALE DI ROVERETO

www.tribunale.rovereto.giustizia.it e www.astalegale.net oppure 848.800.583


